{SVALO

BANCO DE VALORES S.A.
MEGABONO 295

A los Sefiores Inversores:
Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 24 de mayo de 2024 procedera el
pago de los siguientes servicios:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase A ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL

Pago de servicio nro: 8

Periodo: 15/04/2024 - 14/05/2024
Amortizaciéon en pesos a pagar: 347.393.631
Porcentaje de amortizacion: 12,36391330 %
Nuevo Valor Residual: 0

Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:
Total renta en pesos a pagar:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

Pago de servicio nro:

Periodo:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos a pagar:
Porcentaje de intereses del periodo:
Renta pendiente de pago:

Cédigo CVSA:

Adrian Pelman
Oficial Sr. Gestion Fiduciaria y FCIC

Diego Ghelman
Jefe de Gestion Fideicomisos y FCIC
Gerencia de Operaciones

0,00000000 %
100,0000 %
28.949.469

1,03032610 %

57.298

1
08/08/2023 - 14/05/2024
379.694.390
100,00000000 %
111,5731 %
112.377.978
29,59695507 %
213.587.019

57.299

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



